

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมถนน คลส. จากเชิงสะพานลอมมอญถึงลานหัวถนน หมู่ที่ 2 - 3 ตำบลบางตะบูนออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานเสริมฝั่ง ค.ส.ล.<br>1.1 ฝั่ง ค.ส.ล. ขนาด สูง 0.30 ม. หน้า<br>0.15 ม.<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.2.1.1 | ม.    | 1,030,000 | 244.09       | 251,412.70 | 1.3642 | 332.98               | 342,977.20 |
| 2                    | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง<br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES)                                                                                                           | ลบ.ม. | 670,000   | 553.47       | 370,824.90 | 1.3642 | 755.04               | 505,879.32 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทตรวจราคากลางก่อสร้างเสริมถนน คลสิ. จากจังหวัดพะเยาคนลงมอญถึงลานหัวถนน หมู่ที่ 2 - 3 ตำบลบางตะบูนออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>3.1.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,090,000 | 374.13       | 781,931.70 | 1.3642 | 510.38               | 1,066,711.22 |
| 4                    | 3.1.1.1.2<br>รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion<br>Joint)<br>3.1.1.1.3<br>รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)<br>4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                                       | ม.    | 21,000    | 183.11       | 3,845.31   | 1.3642 | 249.79               | 5,245.77     |
| 5                    |                                                                                                                                                                                                            | ม.    | 420,000   | 73.55        | 30,891.00  | 1.3642 | 100.33               | 42,141.50    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                                            |       |           |              |            |        |                      | 2,097,955.01 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมถนน คล. จากเชิงสะพานคลองมอญถึงลานหัวถนน หมู่ที่ 2 - 3 ตำบลบางตะบูนออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมถนน คล.ล. จากเชิงสะพานคลองมอญถึงลานหัวถนน หมู่ที่ 2 - 3 ตำบลบางตะบูนออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

( ธีรภัฏ พวงเดช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิศุทธิ์ โชคลักษณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิษุฒ์ แสงอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง